Протокол от 01.10.2020 г.

Автор: Гаврин О.C.
01.10.2020 15:36

Протокол

заседания комиссии о  признании претендентов участниками аукциона

или об отказе в допуске к  участию в аукционе

р.п.Шатки                                                                                                                01.10.2020

Присутствовали:

Председатель комиссии: Лазарев  Д.В.

Секретарь комиссии Царева Н.В.

Члены комиссии: Лазарева Г.В.,  Елисеева С.Ю., Зудова С.М., Птицына Г.В.

Отсутствовали: Савенкова Е.А.

Кворум имеется.  Комиссия правомочна для принятия решений.

 1 / 4

Протокол от 01.10.2020 г.

Автор: Гаврин О.C.
01.10.2020 15:36

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О  рассмотрении заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже права на
заключение договора аренды по Лоту № 1 земельного участка: местоположение:
Нижегородская область, Шатковский район, с. Силино, ул. Советская, земельный
участок 54, площадью – 3492 кв.м, кадастровый номер - 52:50:0120017:926,  категория
земель – «Земли населенных пунктов», разрешенное использование –  «малоэтажная
многоквартирная жилая застройка» (срок аренды 3 года). Начальная  цена предмета
аукциона 23 000 руб.00 коп., установлена на основании отчета  независимого оценщика,
шаг аукциона –   690 (шестьсот
девяносто) рублей.

2. О признании  претендентов участниками аукциона.

Комиссия установила:

1. На участие в аукционе на право заключения договора  аренды (срок аренды 3 года):
по Лоту № 1 поступила одна заявка от общества с  ограниченной ответственностью
«Вад.Строитель» (ИНН 5206023931, ОГРН  1055203514684), юридический адрес: 606380,
Нижегородская обл. Вадский р-н, с.  Вад, ул. 1 Мая, д. 25, в лице директора Шавлиева
Исы Юсуповича, действующего на  основании Устава (заявка №1 от 23.09.2020, 13 ч. 30
мин).

Задаток в счет обеспечения исполнения обязательств  поступил 22.09.2020 (платежное
поручение № 632 от 22.09.2020 прилагается).

Надлежащим образом оформленная доверенность от  21.09.2020 на представителя
претендента Милову Светлану Николаевну  (прилагается).

2. Заявка поступила в срок, указанный в информационном  сообщении о проведении

 2 / 4

Протокол от 01.10.2020 г.

Автор: Гаврин О.C.
01.10.2020 15:36

аукциона. Предоставленные документы оформлены надлежащим  образом.

3. Отозванных заявок на момент рассмотрения нет.

4. Заявок, поступивших по истечении срока приема, нет.

5. Претендентов, которым отказано в приеме заявок,  нет.

Комиссия решила:

1. Признать единственным участником аукциона по лоту №  1 претендента общество с
ограниченной ответственностью «Вад.Строитель» (ИНН  5206023931, ОГРН
1055203514684), юридический адрес: 606380, Нижегородская обл.  Вадский р-н, с. Вад,
ул. 1 Мая, д. 25, в лице директора Шавлиева Исы Юсуповича,  действующего на
основании Устава (заявка №1 от 23.09.2020, 13 ч. 30 мин).

2. В соответствии с п.п. 9, 13, 14 ст.39.12  Земельного кодекса Российской Федерации
признать аукцион несостоявшимся, по  причине подачи единственной заявки на участие
в аукционе.

Единственному признанному  участнику ООО «Вад. Строитель» направить в течение
десяти дней со дня  подписания настоящего протокола три экземпляра подписанного
проекта договора  аренды земельного участка, при этом заключить договор
купли-продажи права на  заключение договора аренды земельного участка по
начальной цене предмета  аукциона 23 000 (двадцать три тысячи) рублей 00 копеек.

 3 / 4

Протокол от 01.10.2020 г.

Автор: Гаврин О.C.
01.10.2020 15:36

Председатель комиссии                                                                     Д.В.Лазарев

Секретарь комиссии                                                                           Н.В.Царева

Члены комиссии:                                                                                Г.В.Лазарева

С.Ю.Елисеева

Г.В.Птицына

С.М.Зудова

 4 / 4